

Claudinhaa_santos@yahoo.com.br

Comercial Cassiano

CNPJ: 15.535.254/0001-81 / CGF: 06.338520-1 Paulo: 85-999222243
 Claudiana: 85-988766664

Rua Do Pereiro, 1532 - Jangurussu, Fortaleza - Ce



A
 Prefeitura Municipal de Jaguaruana – Ce.
 Comissão Permanente de Licitação de Jaguaruana.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018-PP

CLAUDIANA SANTOS - ME
 CNPJ: 15.535.254/0001-81
 PESSOA PARA CONTATO: CLAUDIANA SANTOS (85) 98876.6664.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de carne, peixe e frango, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
42258	CARNE BOVINA DE 1*. Especificações: CARNE BOVINA de 1* - coxão mole, acém ou músculo sem osso, congelada ou resfriada de 1* qualidade, magra, sem pele, sem gordura, sem contrapeso, sem pontas e abas, embalada apropriada com selo de inspeção (s.i.f. sie ou sim). e dados da origem, validade, fabricação. acondicionado em polietileno atóxico com 1 kg.	fortboi	QUILO	2100	25,98	vinte e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 54.558,00	cinquenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
47286	FRANGO INTEIRO CONGELADO. Especificações: Embalados em sacos plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada.	tijuca	QUILO	1000	9,41	nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 9.410,00	nove mil, quatrocentos e dez reais
48436	FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO COXA E CONTRA-COXA. Especificações: FRANGO. corte de frango tipo coxa e contra-coxa. embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico, contendo 1kg.	tijuca	QUILO	500	9,547	nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.773,50	quatro mil, setecentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
48437	FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO. Especificações: FRANGO. corte de frango tipo peito de frango. embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico. contendo 1 kg.	tijuca	QUILO	200	10,727	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 2.145,40	dois mil, cento e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
49910	CARNE BOVINA 1ª COM OSSO. Especificações: CARNE BOVINA de 1ª com osso kg, embalada apropriada com selo de inspeção (s.i.f, sie ou sim), e dados da origem, validade, fabricação. acondicionado em polietileno atóxico com 1kg.	fortboi	QUILO	1500	23,133	vinte e três reais e treze centavos	R\$ 34.699,50	trinta e quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos

Handwritten marks and signatures at the bottom of the page, including a large checkmark and several scribbles.

49912	CARNE BOVINA MOIDA IN NATURA DE 1ª. Especificações: CARNE BOVINA MOÍDA IN NATURA, carne de 1ª qualidade (moída) in natura	fortboi	QUILO	2000	27,527	vinte e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 55.054,00	cinquenta e cinco mil e cinquenta e quatro reais
49913	FRANGO ABATIDO EVisCERADO IN NATURA. Especificações: FRANGO abatido eviscerado IN NATURA, embalados em sacos plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada. kg	tijuca	QUILO	2400	12	doze reais	R\$ 28.800,00	vinte e oito mil e oitocentos reais
73637	CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA 1000G. Especificações: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA. OBTIDA DA MOAGEM DE MÚSCULO BOVINO SEGUIDOS DO IMEDIATO CONGELAMENTO. ISENTO DE TECIDOS INFERIORES COMO OSSOS, CARTILAGEM, GORDURA PARCIAL. ASPECTO NÃO PEGAJOSO. COR VERMELHA SEM MANCHAS ESVERDEADAS E ODOR CARACTERÍSTICO. REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIETILENO ATÓXICO COM 1000G DO PRODUTO.	fortboi	QUILO	2000	21,283	vinte e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 42.566,00	quarenta e dois mil, quinhentos e sessenta e seis reais
84590	PEIXE, TIPO TILÁPIA. Especificações: in natura.	cara do chico	QUILO	150	R\$ 28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	R\$ 4.207,50	quatro mil, duzentos e sete reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$ 236.213,90 duzentos e trinta e seis mil, duzentos e treze reais e noventa centavos						

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
2018
cinquenta e cinco mil e cinquenta e quatro reais
Rubrica
Prestadora de Serviços

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS

Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Presencial Nº 029/2018-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial Nº 029/2018-PP e seus anexos.

Atenciosamente,

FORTALEZA – CE, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

Claudiana Santos
CLAUDIANA SANTOS-ME
PROPRIETÁRIA

CLAUDIANA SANTOS
CPF: 003.022.573-65
PROPRIETÁRIA

Q

le